CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Đồng Nai, ngày      tháng    năm

     GIẤY CAM KẾT
Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai

Họ và tên:

Sinh ngày:………………….Nơi sinh:……………………………………….....

Số CMND: ……………….  Ngày cấp:…………………; Nơi cấp:……….......
Địa chỉ thường trú:

Điện thoại:………………….Email: …………………………………………….
Sinh viên Lớp: ……………Khoa………………………thuộc Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai
Căn cứ Đơn xin dự tuyển cộng tác viên (tên đơn vị tuyển dụng) ngày….. tháng…..năm..…
Tôi cam kết:
1. Thực hiện công việc đúng chất lượng, số lượng, thời gian và địa điểm theo sự phân công của Nhà trường và của (tên đơn vị tuyển dụng)
2. Thực hiện đúng và đầy đủ các quy định, quy chế của Nhà trường và của (tên đơn vị tuyển dụng) đối với Cộng tác viên.

3. Bảo quản và giao lại cho đơn vị quản lý tài liệu và phương tiện được giao sau khi hoàn thành công việc.

4. Giữ bí mật thông tin mà mình biết được trong thời gian thực hiện công việc.
5. Bồi thường thiệt hại cho Nhà trường nếu làm mất, hư hỏng tài liệu, phương tiện được giao hoặc tiết lộ bí mật thông tin.

6. Trường hợp xin thôi làm Cộng tác viên phải có đơn và báo trước cho Nhà trường và (tên đơn vị tuyển dụng) trước ít nhất 15 ngày làm việc.

 Tôi xin chịu xử lý theo quy định của Nhà trường nếu không thực hiện hoặc thực hiện không đúng, không đầy đủ các nội dung cam kết trên.
Bản cam kết này được lập thành ba (03) bản: Một (01) bản lưu giữ trong hồ sơ cộng tác viên tại Phòng Tổ chức Nhân sự, một (01) bản chuyển Phòng Kế hoạch - Tài chính, một (01) bản do người cam kết giữ và có giá trị pháp lý ngang nhau./.

	NGƯỜI CAM KẾT

(Ký, ghi rõ họ tên)